
Minneanteckningar
Fika med Styrelsen 18 september 25

Närvarande: Eva Ekholm - SBK Stockholms avdelning, Pernilla Petersson och Anna 
Klubbar: Orhaug - Lidingö BK, Charlotte Öhrn och Johanna Boström - Tyresö BK, 

Kerstin Henningson - Waxholms BK, Sandra Bern - Österåkers BK, 
Susanne Genich och Erik van den Bos - Danderyd Täby BK, 
Rebecca Eriksson - Vällingby BK

Styrelse: Susanne Vikström - styrelsen/Mälarö BK, Tomas Knuutila - styrelsen/Tyresö 
BK, Mats Johansson - styrelsen/Värmdö BK, Lottie Gerdlind - styrelsen/
Österåkers BK 

Guide: Åsa Grundén - mötesguide/Värmdö BK

Det var 7 representerade klubbar utanför styrelsens ledamöter och slutligen blev det 10 personer 
som deltog. 

På frågan om hur ofta klubbarna skulle vilja att ett sådant här möte skulle ske blev svaret en gång 
i kvartalet.

Mötet blev indelat i 3 grupper som diskuterade utifrån 3 frågeställningar och en väldigt positiv 
stämning och bra diskussioner infunnas sig i alla grupperna.

Frågor som diskuterades denna gång var:
Klubbarnas arbete
1 Vad gör din klubb som kan vara ett bra tips på någonting som fungerar bra?

Hur kom ni dit?

2 Vad behöver ni själva utveckla? 
Hur kan klubbarna hjälpa varandra?

Distriktets arbete
3 Hur kan distriktet bäst främja klubbarnas utveckling?

Vilka förutsättningar behövs?

Tankar som kom fram i grupperna under fråga 1:
Öppna träningar varje vecka på fasta tider och dagar med olika teman.
Träningstävlingar.
Aktivitets fika först kanske för nya medlemmar men alla välkomna eget fika och 
aktiviteter för hundarna.
KUL tävlingar.
Gott och blandat kurs.
Medlemsmöten - extra programpunkt - föreläsare, veterinärer, ekipage som lyckats.
Skotträningar under året.
Medlemsmöten - vinna gratis kurs på klubben - någon form av kvalificering behövs.
Föreläsningar.



Halloween nose work eller specialsök - mörker sök eller reflexsök.
Hundpromenader med olika teman eller aktiviteter - hundmöten, problemhundar.
Efter styrelsemöten - lägga upp på FB i stort vad som diskuterats.
Korta kurser efter önskemål t.ex momentkurs.
Instruktörsrundan - instruktörs ledda promenader med olika aktiviteter.
Hemma läger - kostnadseffektivt, inte mitt i sommaren utan andra tider.
Öppna träningar som medlemmarna håller i med olika teman.
Medlemsmöten om värdegrund - post-it lappar - 1-3 bra saker, 1-3 förbättring/
utveckling.

Tankar som kom fram i grupperna under fråga 2:
Engagemang - hitta människor som faktiskt vill engagera sig.
Tävlingar tillsammans mellan klubbar - lättare att hitta funktionärer. 
Utmaning för klubbarna är att hitta funktionärer till olika aktiviteter.
Tillgång till marker för bruks.
PR och marknadsföring tillsammans för att konkurrera med privata aktörer.
Skapa samarbete klubbar emellan bilda ett kontaktnät.
Informationsutbyte mellan klubbarna - gemensamma utskick. 

Tankar som kom fram i grupperna under fråga 3:
Digitala forum/möten som det här mötet ikväll.
Digitala möten med olika teman.
Hjälp med kostnader kring tävlingar - domararvoden.
Tips på hur man gör för att få till bruks grenarna.
Möjlighet att efterlysa funktionärer. 
Gemensamma informationsvägar för kurser, aktiviteter och event.
Dela positiva nyheter för inspiration.
Dela upp distriktet i mindre tårtbitar för att förenkla kommunikation och 
informationsspridning.

Styrelsen vill tacka för ditt deltagande och idéer.
Vi återkommer med datum för nästkommande ”Fika med styrelsen inom kort”. 

Lottie Gerdlind


